
UCHWAŁA NR LIV/229/06

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 27 października 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220 ,Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r Nr
102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 , Nr 167 poz. 1759 ; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 / oraz art.165, art. 166 , art.168 ust.2, art.184 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 , poz.
319: Nr 104, poz 708/ uchwala się, co następuje:

§  1.  Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych  o  kwotę  28  772  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 28 772zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 .

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami o kwotę
114 562 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2

§  4.  Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  zawarte  są  w  załączniku  Nr  3  do
uchwały.

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

2.1) plan dochodów w kwocie 17 695 824 zł;

2.2) plan wydatków w kwocie 17 540 555 zł;

2.3) dochody  budżetowe  w  kwocie  898.865  zł,  przeznacza  się  na  spłatę  kredytów
długoterminowych zaciągniętych w 2005 roku;

2.4) deficyt  budżetowy  w  kwocie  743  596  zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem  pożyczki
długoterminowej w kwocie  227 501 zł i kredytu długoterminowego w kwocie 516 095 zł.

      § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Jakubczyk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
LIV/229/06 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 27
października 2006 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2006 rok.

Klasyfikacja 

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianachdz. rozdz. §

                     

               756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

                    -          20 000     4 525 714

           

           75621

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw                     -           20 000        115 000

             0480 Wpływ z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

                    -           20 000          75 000

801 Oświata i wychowanie - 8 772 425 588

80101 Szkoły podstawowe - 8 772 11 618

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - 8 772 11 618

Ogółem - 28 772 17 695 824



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
LIV/229/06 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 27
października 2006 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2006 rok.

Klasyfikacja  

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianachdz. rozdz. §

                     010 Rolnictwo i łowiectwo              25 000             5 000       3 349 453

                 01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi              25 000             5 000       3 328 453

                   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

                      

                      -             5 000            68 500

                   4270 Zakup usług remontowych              25 000              6 837

600 Transport i łączność                        - 71 100 1 316 201

60016 Drogi publiczne gminne - 71 100 893 201

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia - 15 000 83 580

4270 Zakup usług remontowych - 45 100 335 541 

4300 Zakup usług pozostałych - 11 000 189 080

700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 900 342 800

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 4 900 342 800

4300 Zakup usług pozostałych - 3 900 36 400

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000 3 500

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa - 4 900 129 000

75412 Ochotnicze straże pożarne - 4 900 122 800

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe - 4 900 39 900

801 Oświata i wychowanie 20 562 33 334 5 656 450

80101 Szkoły podstawowe 20 562 29 334 3 404 676

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 562 8 772 2 098 483

4270 Zakup usług remontowych - 20 562 29 614,00



80195 Pozostała działalność - 4 000 913 799

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe - 1 000 4 500

4260 Zakup energii - 3 000 6 000

851 Ochrona zdrowia - 20 000 75 000

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - 20 000 75 000

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - 9 500 14 500

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia - 5 500 24 500

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000 14 000

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 31 000 1 000 366 213

90002 Gospodarka odpadami 31 000 1 000 116 213

4210 Zakup materiałów i usług - 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 31 000 - 38 250

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 38 000 - 436 800

92109
Domy i ośrodki , świetlice i 
kluby 38 000 - 236 847

2550

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla państwowej 
instytucji kultury 38 000 - 222 207

926 Kultura fizyczna i sport - 3 100 963 069

92695 Pozostała działalność - 3 100 915 569

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe - 2 100 24 100

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 51 995

Ogółem 114 562 143 372 17 540 555



                                                                      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/229/06           

                                                                      Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

                                                                       z dnia 27 października 2006 r.

                     Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2006 rok.

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 plan dochodów budżetowych na 2006 rok na 
kwotę 28 772 zł :

1) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

            Zwiększa  się plan dochodów o kwotę zł 20 000 – wpływ opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu.

2) dział 801 Oświata i wychowanie

           Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 772 zł, w związku z 
otrzymaniem pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.II.BB.3011-244/06 z 
03,10,2006r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2006r w dz. 801- Oświata i wychowanie , rozdz. 80101 § 2030.

         2 .Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 28 772 zł., w związku ze 
zmianami w planie dochodów na 2006r załącznik nr 1.

        Dokonano zwiększenia wysokości  dotacji w dziale 851 w związku z przyznaniem 
drugiej części dotacji dla LZS KORONA w wysokości 9 500 zł , która będzie wypłacona do 
31.10.2006 roku.

3 . Dokonuje się przeniesień planu wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach 
i paragrafach w wyniku planowanych działań na terenie gminy z przeznaczeniem na:

        1) dokonano zmiany planu pomiędzy paragrafami w dziale 801, która wynika z            
konieczności przeprowadzenia remontu kapitalnego dachu uszkodzonego podczas wichury na
niskiej części w szkole w Nowym Aleksandrowie – zwiększeniu uległ paragraf 4270 o kwotę  
20 562 zł . 49,5% tej kwoty stanowi dofinansowanie z Ministerstwa Edukacji Narodowej – 
10 178,19 zł;

2) opłacenia faktur za materiały, usługi, paliwo; 

3) zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych w związku z planowanymi pracami

     zleconymi na podstawie umów zleceń;

4) wprowadzony został do planu paragraf 4219 w rozdz. 90002.

2006-11-3 12:57:00 PM


	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/229/06 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2006 roku.
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/229/06 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2006 roku.
	Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/229/06
	Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 27 października 2006 r.
	Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2006 rok.
	1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 plan dochodów budżetowych na 2006 rok na kwotę 28 772 zł :
	1) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	Zwiększa się plan dochodów o kwotę zł 20 000 – wpływ opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
	2) dział 801 Oświata i wychowanie
	Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 772 zł, w związku z otrzymaniem pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.II.BB.3011-244/06 z 03,10,2006r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2006r w dz. 801- Oświata i wychowanie , rozdz. 80101 § 2030.
	2 .Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 28 772 zł., w związku ze zmianami w planie dochodów na 2006r załącznik nr 1.
	Dokonano zwiększenia wysokości dotacji w dziale 851 w związku z przyznaniem drugiej części dotacji dla LZS KORONA w wysokości 9 500 zł , która będzie wypłacona do 31.10.2006 roku.
	3 . Dokonuje się przeniesień planu wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach w wyniku planowanych działań na terenie gminy z przeznaczeniem na:
	1) dokonano zmiany planu pomiędzy paragrafami w dziale 801, która wynika z konieczności przeprowadzenia remontu kapitalnego dachu uszkodzonego podczas wichury na niskiej części w szkole w Nowym Aleksandrowie – zwiększeniu uległ paragraf 4270 o kwotę 20 562 zł . 49,5% tej kwoty stanowi dofinansowanie z Ministerstwa Edukacji Narodowej – 10 178,19 zł;
	2) opłacenia faktur za materiały, usługi, paliwo;
	3) zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych w związku z planowanymi pracami
	zleconymi na podstawie umów zleceń;
	4) wprowadzony został do planu paragraf 4219 w rozdz. 90002.

